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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41425036P

2. Data e Regjistrimit 24/02/2004
3. Emri i Subjektit C L A S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2004
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga Tre Krojet, Godina Industriale 1 dhe 2 
kat, me mur rrethues, Njësia Administrative Vaqarr, Tiranë, 
Shqipëri 

45.081.741,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim sallamesh të tipeve të ndryshme, proshutave dhe e 
nënprodukteve të mishit. Tregtim me shumicë dhe pakicë i 
sallamrave të tipeve të ndryshme, proshutave dhe 
nënprodukteve të mishit. Eksport i tyre. Import-eksport 
mallrash të ndryshëm industrialë dhe ushqimorë. Veprimtari 
në fushën e investimeve, ndërtimit dhë pasurive të 
paluajtshme. Ndërtim laboratori për kryerjen e analizave 
mikrobiologjike dhe fiziko-kimike. Shoqëria mund të kryejë 
të gjitha operacionet tregtare, industriale, financiare, me 
pasuri të luajtshme dhe/ose të paluajtshme, siç mund të 
konsiderohen të nevojshme dhe/ose të dobishme për 
përmbushjen e objektit të veprimtarisë së Shoqërisë. Me 
qëllim realizimin e objektit të veprimtarisë së saj, Shoqëria 
mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të nevojshme e të 
dobishme, të lejuar nga ligji për realizimin e objektit të 
veprimtarisë së saj. Shoqëria mund të ofrojë shërbime të tjera 
ose të kryeje veprimtari të tjera siç vendoset përmes 
vendimeve të Asamblesë së Përgjithshme në përputhje me 
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legjislacionin në fuqi.

Ardian Mema10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 16/06/2023 Deri: 15/06/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori mund te perfaqesoje Shoqerine i vetem 
dhe/ose se bashku me çdo administrator tjeter dhe ose me 
çdo person tjeter te autorizuar prej ketij te fundit. 
Administratori do te ushtroje kompetencat e parashikuara 
nga statuti i Shoqerise dhe ose ligji shqiptar.
Nesim Sula12. Drejtuesi teknik (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 27/02/2020 Deri: 
13. Ortakët Kadri Baholli

13.1 Vlera e kapitalit Para: 22.540.870,50 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Ardian Mema
14.1 Vlera e kapitalit Para: 22.540.870,50 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjete Daimler me targe AB 
569 NM 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Caddy Maxi, me targe 
AA826YG 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz sprinter AB 896 BX 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes-Benz Sprinter me targe: 
AB 528 MF 
Tirane Tirane  TIRANE Wuling Van YuangGuang 
Frigoriferik me targe AB924UD 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes-Benz Sprinter me targe: 
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AA 523 LX. 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes-Benz Sprinter me targe: 
AB 347 GC 
Tirane Tirane  TIRANE V W  CADDY MAXI me targe AA 
962 VF 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Caddy me targa 
AB427AF 
Tirane Tirane   Wuling Yangguang me targe AB 862 VB 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes-Benz Vito me targe: AB 
755 FC. 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz Sprinter me targe : 
AB 437 IC 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes-Benz Vito me targe: AB 
883 HA 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz Sprinter me targe: 
AB 689 JH 
Tirane Tirane   Wuling Yangguang me targe AB 857 VB 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen Transporter me targe: 
AB 479 AL 
Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Benz Sprinter me targe: 
AB 660 JH 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: C L A S
E-Mail: classfactory@hotmail.com  
Telefon: 0682026304 0682077797 
Të Tjera: Caktimi i audituesit ligjor Egin Kocollari, me 
numer licence 400, date 31.05.2019 per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitet 2022 dhe 2023

17. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


